Общее количество призов – 80 (восемьдесят) шт.  

4.1.3. Еженедельный Приз № 2 - Электронный сертификат «Магнит» номиналом 4 000 

(четыре тысячи) рублей. Общее количество призов –40 (сорок) шт. 

4.1.4. Еженедельный Приз № 3 – Электронный сертификат «М.Видео» номиналом 

15 000 (пятнадцать тысяч) рублей. Общее количество призов – 12 (двенадцать) шт. 

Общая стоимость приза составляет не более 20 923 (двадцать тысяч девятьсот двадцать три) 

рубля, из них денежная часть Приза в размере 5 923 (пять тысяч девятьсот двадцать три) рубля 00 

копеек**, которую Организатор Акции, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в 

качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в 

бюджетную систему Российской Федерации в части превышения 4 000 рублей.

[...]

Приз за прохождение «Викторины» получат первые 

20 000 участников Акции. 

4.1.6. ГЛАВНЫЙ ПРИЗ – Денежные средства на банковскую карту 300 000 (триста 

тысяч) рублей. Общее количество призов данного типа – 1 (один) шт. 

Общая стоимость приза составляет не более 459 385 (четыреста пятьдесят девять тысяч 

триста восемьдесят пять) рублей, из них денежная часть Приза в размере 159 385 (сто пятьдесят 

девять тысяч триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек**, которую Организатор Акции, выполняя 

функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по 

ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части 

превышения 4 000 рублей.